

Division/Office: CORPORATE - SECRETARIAL

Corporate Office: A-107-108, Sector-IV, Distt. Gautam Budh Nagar, NOIDA - 201301, (U.P.), India

Tel.: +91-120-4012345/2522558 Fax: +91-120-2442903 Website: www.uflexltd.com E-mail ID: flexsec@vsnl.net

UFLEX/SEC/2016/

December 10, 2016

The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C/I, G-Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400051

Rotunda Building, PJ Towers, Dalal Street, Fort.

1st Floor, New Trading Ring,

Corporate Relationships Department

Mumbai - 400 001

The BSE Limited

Scrip Code: UFLEX

Scrip Code: 500148

Re Publication of Notice - Transfer of Equity Shares to Investor Education and

Protection Fund (IEPF)

Dear Sir,

Pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, we enclose herewith the copy of Newspaper Advertisements with regard to Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), published in "The Financial Express" & "Jansatta" ("Delhi Edition") on 9th December, 2016.

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully, For UFLEX TIMITED

(Ajay Krishna)

Sr. Vice President (Legal) &

Company Secretary

Encl: As above

to reduce the tax slabs under the Goods and Services Tax regime after analysing the

states, said CBEC chairman Najib Shah on Thursday.

pl 'n

ar

de th 20

T pr

In

Α

8

fla

th

S

D

COUPLEX UFLEX LIMITED

'A part of your daily life' CIN: L74899DL1988PLC032166

Regd. Off.: 305, 3^{rt} Floor, Bhanot Corner, Pamposh Enclave, Greater Kailash-I, New Delhi-110 048, Phone: +91-11-26440917, 26440925 Fax: +91-11-26216922 Website: www.uflexltd.com, Email: flexsec@vsnl.net

Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Members are hereby informed that in terms of Section 124 of the Companies Act. 2013, recently notified by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (MCA), Equity Shares of the Company, in respect of which dividend entitlements have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more, are required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) of the Government of India.

Unclaimed or unpaid dividend up to the year ended 31st March, 2009 has been transferred by the Company to the IEPF within the statutory time period and such dividend from the year ended 31st March, 2010 is presently lying with the Company.

In terms of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the concerned Members are being provided an opportunity to claim such dividend for the year ended 31st March, 2010 and onwards by sending a letter under their signature so as to reach at the Registered Office of the Company at 305, Third Floor, Bhanot Corner, Pamposh Enclave, Greater Kailash - I, New Delhi - 110 048 by 24th December, 2016. The details of the concerned Members and the shares for transfer to the IEPF are available on the Company's website www.uflexltd.com under the section 'Investors'. In the event valid claim is not received by the Company by that date, the Company shall take action towards transfer of the shares to the IEPF, as aforesaid, pursuant to the said Rules. Once these shares are transferred to the IEPF by the Company, such shares may be claimed by the concerned Members only from the IEPF Authority by the procedure prescribed under the aforementioned Rules.

The concerned shareholders, holding shares in Physical Form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the Original Share Certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules.

In case shares are held in Demat mode, the same shall be transferred directly to the Demat account of IEPF Authority with the help of Depository Participant.

Individual letters in this regard have been sent to the concerned Members at their address registered with the Company, Clarification on this matter if required, please contact our RTA or the Company as per the details given hereunder:

M/s Beetal Financial & Computer

Services Pvt. Ltd. (Unit : UFLEX Limited)

ty

ty

ed

ıd

of

ıd

ıy

er

BEETAL House, 3rd Floor, 99, Madangir, Behind Local Shopping Centre, Near Dada Harsukh Dass Mandir, New Delhi - 110062

Phone: +91-11-29961281-83, Fax No.: +91-011-29961284 E-mail: beetal@beetalfinancial.com M/s UFLEX Limited 305, Third Floor, Bhanot Comer,

Pamposh Enclave, Greater Kailash - I, New Delhi - 110048 Phone: +91-11-26440917,

26440925

Fax: +91-11-26216922 Email: flexsec@vsnl.net

This Notice is published pursuant to the provisions of the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

For UFLEX LIMITED

Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary ACS No.3296

Place : New Delhi Address: C-001, Krishna Apra Residency, Date : 08.12.2016 E-8, Sector-61, Noida - 201301

Ph

p-1

On bor Fo Fal No Ud Bri

Es Ea Co Co

> For any

Las

\$

ге N

N:

E

A D C C Lá

Si

Fo

Sd/-AJAY KRISHNA दिनाक : 01.12.2016 गुख्य आगवता (वााणाज्यक)



युफ्लेक्स लिमिटेड

A part of your daily life' CIN: L74899DL1988PLC032166

पंजी. कार्या: 305, 3रा तल, भनोत कॉर्नर, पम्पोश एन्क्लेव, ग्रेटर कैलाश-1, नई दिल्ली फोन: +91-11-26440917, 26440925, फैक्स: +91-11-26216922, वेबसाईट: www.uflexltd.com, ई-मेल: flexsec@vsnl.net

निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में

इक्विटी शेयरों का अंतरण

सदस्यों को सुचित किया जाता है कि कॉर्पोरेट क्रियाकलाप मंत्रालय, भारत सरकार (एमसीए) द्वारा हाल में अधिसुचित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124 के अनुसार कम्पनी की ऐसी इक्विटी शेयरों जिसके लिए लगातार सात या उससे अधिक वर्षों से लाभांश की अधिकारिता दावा-रहित अथवा अप्रदत्त रही है, कम्पनी द्वारा भारत सरकार के निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में

31 मार्च, 2009 तक समाप्त वर्ष के लिए दावा-रहित या अप्रदत्त लाभांश को कम्पनी द्वारा सांविधिक समय अवधि के भीतर आईईपीएफ खाता में अंतरित कर दिया गया है तथा 31 मार्च, 2010 से समाप्त वर्ष से ऐसा लाभांश वर्तमान में कम्पनी के पास पड़ी है।

आईईपीएफ प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, अंतरण तथा रिफंड) नियमावली, 2016 के अनुसार संबंधित व्यक्तियों को अपने हस्ताक्षर के अंतर्गत एक पत्र भेजकर जो 305, तीसरा तल, भनोत कॉर्नर, पम्पोश एन्क्लेव, ग्रेटर कैलाश-I, नई दिल्ली-110048 में कम्पनी के पास 24 दिसम्बर, 2016 तक पहुंच जाना चाहिए, 31 मार्च, 2010 को समाप्त वर्ष से आगे के लिए ऐसे लाभांश का दावा करने का एक अवसर प्रदान किया जाता है। संबंधित व्यक्तियों तथा आईईपीएफ में अंतरित किए जाने वाले शेयरों का विवरण कम्पनी की वेबसाईट www.uflexltd.com पर 'investors' खंड के अंतर्गत उपलब्ध है। यदि उक्त तिथि तक कम्पनी द्वारा वैध दावे प्राप्त नहीं की जाती है तो उक्त नियमावली के अनुपालन में कम्पनी द्वारा इन श्रेयरों को आईईपीएफ में अंतरित करने की कार्रवाई की जाएगी। कम्पनी द्वारा आईईपीएफ खाता में ऐसे शेयरों को एक बार अंतरित कर देने के बाद संबंधित सदस्य उपरोक्त नियमावली के अंतर्गत निर्दिष्ट प्रक्रिया में केवल आईईपीएफ प्राधिकरण से ही ऐसे श्रेयरों का दावा कर

भौतिक पद्धति में शेयरधारित करने वाले शेयरधारक जिनके शेयरों को आईईपीएफ में अंतरित किया जाएगा, यह ध्यान रखें कि नियमावली के अनुसार आईईपीएफ में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य से उनके द्वारा धारित मूल शेयर प्रमाण पत्र (त्रों) के बदले में डुप्लिकेट शेयर प्रमाणपत्र (त्रों) कंपनी द्वारा जारी की जाएगी तथा इस निर्गम के उपरांत उनके नाम में पंजीकृत मूल शेयर प्रमाण पत्र स्वतः निरस्त हो जाएगी तथा उसे नान-निगोशिएबल माना जाएगा। शेयरधारक पुनः यह ध्यान रखें कि उसकी वेबसाईट पर कंपनी द्वारा अपलोड की गई विवरणों को नियमावली के अनुपालन में आईईपीएफ में शेयरों के अंतरण के उद्देश्य से कंपनी द्वारा डुप्लिकेट शेयर प्रमाण पत्र जारी करने के संदर्भ में पर्याप्त सूचना

यदि शेयर डीमैट पद्धति में धारित है, उसे डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट की मदद से आईईपीएफ प्राधिकरण की डीमैट खाता में प्रत्यक्ष रूप से अंतरित किया जाएगा।

इस संदर्भ में कंपनी के पास पंजीकृत उनके पते पर संबंधित सदस्यों को व्यक्तिगत पत्र भेज दिए गए हैं। इस संदर्भ में स्पष्टीकरण, यदि वांछित हो, के लिए कृपया हमारे आरटीए अथवा नीचे दिए गए विवरणों के अनुसार कंपनी से संपर्क करें:

मै. बीटल फाइनांसियल एंड कंप्यूटर सर्विसेस प्रा.लि. (यूनिटः यूपलेक्स लिमिटेड) बीटल हाउस, 3रा तल, 99, मदनगीर, लोकल शॉपिंग सेंटर के पीछे, दादा हरसुख दास मंदिर के +91-11-26440917, 26440925 निकट, नई दिल्ली- 110062 फोनः +91-11-29961281-83. फैक्स नं.: +91-011-29961284.

ई-मेलः beetal@beetalfinancial.com

मै. युप्लैक्स लिमिटेड 305, तीसरा तल, भनोत कॉर्नर, पम्पोश एन्क्लेव, ग्रेटर कैलाश- 1, नई दिल्ली-110048, फोनः

फैक्सः +91-011-26216922 ई-मेलः flexsec@vsrl.net

यह सूचना आईईपीएफ प्राधिकरण (लेखा, ऑडिट, अंतरण तथा रिफंड) नियमावली, 2016 के प्रावधानों के अनुपालन में जारी की जा रही है।

> युफ्लेक्स लिमिटेड के लिए अजय कृष्णा

वरि. उपाध्यक्ष (लीगल) एवं कंपनी सचिव एसीएस नं. 3296

पताः सी-001, कृष्णा अपरा रेजीडेंसी ई-8, सेक्टर-61, नोएडा-201301

स्थानः नई दिल्ली तिथि: 8.7.2016

युफ्लेक्स लिमिटेड CIN: L74899DL1988PLC032166

पंजी. कार्या: 305, 3रा तल, भनोत कॉर्नर, पम्पोश एन्क्लेव, ग्रेटर कैलाश-I, नई दिल्ली फोन: +91-11-26440917, 26440925, फैक्स: +91-11-26216922,

वेबसाईट: www.uflexltd.com, इं-मेल: flexsec@vsnl.net

निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में इक्विटी शेयरों का अंतरण के विज्ञापन का शुद्धिपत्र

दिनांक 9.12.2016 को इस समाचार पत्र में प्रकाशित विज्ञापन के सबसे अंत में नीचे प्रकाशित तिथि को 8.7.2016, जो प्रेषण की त्रुटि के कारण गलत छप गया है, कृपया 8.12.2016 पढ़ें। शेष विवरण पूर्ववत रहेंगे।

असुविधा के लिए खेद है।

Æ हि

7 궣